
5CT  iAL Un sedad
Nsdonal
de Córdoba

Córdoba ~ -iiny Igtá
0E pl C d P.22112/2014

VISTO:

Lo informado por la Mgter Negy Nuca respecto a su parttmpacrón
en las IX Jornadas de Investtgadón Docenma, Extensión y E/arado
Profestonal en la Univeradad Nadonal de La Plata,
CONSIDERANDO:

El in/orme del Arca de Recursos Humanos de la Escuela de Trabaio
Social

Que adiunta invitactón de la Facultad de Trabaio Socral de la
Universidad Namonal de La Plata

Que a fal efecto corresponde conceder licenda
Que corresponde encuadrar la hcertda de que se trata en el art 3'

de la Ord HCS 1/gt  TO Res Rec 1600/00!

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

Articulo Ih Reconocer ei uso de llcenda, con goce de haberes, a la
Mgter Negy NUCCI, lega/o 16769, en el cargo de Profesora Titular por
concurso dedicac/ón exclusrva de la Cátedra Teoria Espados y Estrategias
de Intervendón gl ei dia 2 de odubre del presente, conforme el, artfculo 3
de la Ord HCAS 1/91 Res Rec. 1600/00 � Texto Ordenado
Artic lo : Protocolicese Notifiquese a la mteresada Comuniquese al
Aréé de nos Cumplido Archivase

Resolución Dir

" -L':.ü ~S 2


